27/03/2024, 13:16 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FFFE9BDB/03AFcWeA7-gC0yJD8qqOMquU4IgDNhc4zanp00vhk62p_kB2ILjXFn-ZtAq6-jOEqle… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 16, DE 26 DE MARÇO DE 2024. DESIGNA SERVIDORES

PARA ATUAREM COMO MEMBROS DA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO
DA PROVA DE CONCEITO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

13/2024.

PORTARIA N° 16, DE 26 DE MARÇO DE 2024.

Designa servidores para atuarem como
membros da Comissão para avaliação da prova
de conceito da licitação pregão eletrônico
13/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA, Estado do
Paraná́, Luciano Dias, no exercício e suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no artigo 17, § 3º e o artigo 41,
II, ambos da Nova Lei de Licitações nº 14.133/21
RESOLVE:
Art. 1° Designar os servidores concursados efetivos Adilson
Antonio Boller, Eduardo Brustolim Triches De Moraes e os
servidores em comissão Cesar Augusto Pessetti, Jeferson
Coronetti e Weslei Rodrigues Neves Pedroso, sob a presidência
do primeiro, para exercerem a função de membros da
Comissão para avaliação da prova de conceito da licitação
pregão eletrônico 13/2024.
§ 1° Os servidores mencionados no caput deste artigo
auxiliarão o Presidente da Comissão no desempenho de suas
atribuições.
Art. 2º A presente Comissão será responsável pela avaliação da
prova de conceito dos participantes da licitação modalidade
pregão eletrônico número 13/2024.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do
Paraná, em 26 de março de 2024.

LUCIANO DIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cesar Augusto Pessetti

Código Identificador:FFFE9BDB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/03/2024. Edição 2990
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/